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درس اول

شاهدی کوچک

هدف:
انجیل قدرت خداست، پس شاهد 

هستم.

رده سنی :

 9 - 12 سال 

آیه حفظی : 

مزمور ۹۶: ۲

برای خداوند بسرایید و نام او را متبارک خوانید!  روز به روز 

نجات او را بشارت دهید.



  سخنی با مربی 
مربــی عزیــز نونهــالان در ایــن درســنامه بــا معنــای خبــر خــوش کــه انجیــل عیســی مســیح اســت 
آشــنا شــده و می آموزنــد کــه آنهــا نیــز می تواننــد بــه عنــوان شــاهد و مبشــر انجیــل در ایــن دنیــا 

باشــند.
مربــی عزیــز در صورتــی کــه نونهالــی بــرای اولیــن بــار بــه کلیســا آمــده اســت، شــما می توانیــد قبــل 

از شــروع تعلیــم در مــورد عیســی مســیح بــا او صحبــت کنیــد.

  آمادگی برای ورود به داستان : ۱۵ دقیقه
از آنان بخواهید تا درباره موضوع بشارت با هم  مربی عزیز نونهالان را به چند گروه تقسیم کنید و 
گفتگو کنند و در آخر یک نفر به عنوان نماینده خلاصه ای از صحبت های گروه برای کلاس تعریف کند.

موضوعاتی که نونهالان می توانند درباره آن صحبت کنند:
چطور می توانیم بشارت دهیم؟ 	
نتایج بشارت چیست؟ 	
نکات مثبت در بشارت دادن چیست؟ 	
درچه مکان ها یا موقعیت هایی می توان بشارت داد؟ 	
چه اشخاصی نیاز به شنیدن خبر خوش دارند؟ 	

  ورود به دنیای کتاب مقدس : ۲۰ دقیقه
مطالعه کلام: رومیان 1: 1۶

آخرین خبر خوشی که شنیده اید چه بوده است؟
شما چقدر از شنیدن خبر خوش خوشحال می شوید؟ چرا؟ 	

کننده بشنوند، چون شنیدن  انسان ها دوست دارند در زندگیشان خبرهای خوشحال  معمولا همه 
خبرخوش باعث شادی و خوشحالی در دل آنها می شود.

خبر خوشحال کننده باعث می شود شخص احساس خوبی را تجربه کند. خبر خوش برای هر شخص 
آن هستند  کننده  که دنبال   افراد شنیدن پیروزی تیم فوتبالی  از  است، مثلا: برای بعضی  متفاوت 
خبری خوشحال  کننده است، برای بعضی ها رسیدن به وسیله  ای که مدتها منتظر آن بودند و برای 
تعدادی دیگر دیدن دوست یا اقوامی که مدتها است آن را ندیده اند و یا گرفتن هدیه  می تواند 

خوشحال کننده باشد.
 بچه  ها خدا هم یک خبر خوش برای همه آدمهای دنیا دارد )مربی عزیز لطفا یک انجیل به نونهالان 

نشان دهید (
" انجیل یعنی خبر خوش" وقتی آدم و حوا گناه کردند و از خدا دور شدند، گناه وارد زندگی انسانها 
شد، خدا گناه را دوست نداشت به این دلیل تصمیم گرفت، کار بزرگی را انجام دهد، او با فرستادن 



عیسی روی زمین ) اشاره به تولد عیسی و کریسمس ( به مردم گفت: خواسته من برای شما این 
است که از گناه دور شوید و با من زندگی همیشگی داشته باشید.

خدا بخاطر عیسی مسیح همه انسان  های روی زمین را بخشید و گفت: هر کس که به عیسی مسیح  
ایمان داشته باشد نجات می یابد. این پیام انجیل برای همه انسانها است نه فقط برای قوم و ملتی 

خاص، چون همه انسانها برای خدا با ارزش هستند.
عیسی مسیح به خاطر گناهان همه ما بر روی صلیب رفت، جان خود را داد و در روز سوم از مردگان 

برخاست و ما هر ساله این روز را جشن می گیریم که به آن روز عید قیام گفته می شود.
 معمولا انسانها بعد از شنیدن خبر خوشحال  کننده، دوست دارند آن را با دیگران در میان بگذارند 
آنها شوند، درست مثل زمانی که پولس رسول عیسی را ملاقات  افراد دیگری هم شریک شادی  تا 
کرد، آنقدر خوشحال شد که دوست داشت همه جا درباره عیسی با مردم صحبت کند. )مربی عزیز 
شما می توانید با یاد آوری مجموعه از سولس تا پولس به نونهالان بگویید، پولس بعد از ملاقات با 

عیسی تغییر کرد و تبدیل به مبشر شد.( 
به نظر شما مبشر چه کسی است؟

که  نامه  هایی  از  با دیگران صحبت می کند. پولس در یکی  درباره خبر خوش  که  است  کسی  مبشر 
و  است صحبت می کند  داده  انجام  انسانها  برای  او  که  کاری  و  درباره عیسی مسیح  است  نوشته 
کار خجالت  این  از  و  را دهم  انجیل  و خبر خوش  بشارت  مردم  به همه  که  دارم  می گوید دوست 
نمی کشم، چون متوجه شدم انجیل قدرت خداست که زندگی انسانها را تغییر می دهد و باعث نجات 

آنها می شود، پس بدون خجالت با همه مردم درباره آن صحبت می کنم.
کار مبشر، بشارت است یعنی رساندن خبر خوش. خدا همه ایمانداران را تشویق می کند که شاهد 
باشند و خبر خوشی را که شنیده اند با دیگران در میان بگذارند تا همه دنیا عیسی مسیح را به عنوان 

نجات دهنده بشناسند. 
بشارت به روش های مختلف انجام می شود، گاهی با هدیه دادن یک انجیل، صحبت کردن در مورد 

عیسی مسیح، محبت کردن به دیگران و ...
به عنوان شاهد  ما  بشناسند، پس  را  انسانها عیسی مسیح  که همه  است  مهم  خیلی  برای خدا   
اعلام کنیم تا قلب خدا شاد  از مسیح یاد گرفتیم خبر خوش را به دیگران  می توانیم با محبتی که 

شود.

 گفت و گو:
آیا تجربه بشارت دادن را داشته اید؟ چطور بوده است؟ ) مشارکت نونهالان ( 	
معنای انجیل چیست؟ 	

  نتیجه گیری: ۵ دقیقه
بـاور داشـتن بـه عیسـی مسـیح و کاری کـه او روی صلیـب بـرای مـا انجـام داد نشـان دهنـده قبول 
کـردن خبـر خوشـی اسـت کـه در آن قدرت نجـات و زندگی همیشـگی در کنـار خدا وجـود دارد. ما با 
پذیـرش اینکـه عیسـی تنها راه دور شـدن از گناه اسـت نشـان می دهیـم که  قدرت انجیـل را متوجه 



شـده ایم و می توانیـم آن را بـا دیگـران هـم در میان بگذاریم و شـاهدی باشـیم برای نشـان دادن کار 
خـدا بـه همه مـردم جهان.

  کارگاه اجرایی: ۱۵ دقیقه
مربــی عزیــز بــا توجــه بــه تصاویــر داده شــده نونهــالان را تشــویق کنیــد تــا کاردســتی های 

زیــر را درســت کــرده و بــه وســیله آنهــا بــه دیگــران بشــارت دهنــد.

  آیه حفظی : 

مزمور ۹۶: ۲ 
برای خداوند بسرایید و نام او را متبارک خوانید! 

روز به روز نجات او را بشارت دهید.

 




